
2011 METŲ GERIAUSIŲ SPORTININKŲ IR REZULTATŲ DVIDEŠIMTUKAI 

LITHUANIAN WALKING LIST 

VYRAI / MEN 

3000 m manieže 

 

11:39.80  Marius Žiūkas          V.,Pr.  85 06 29   1  Vilnius     01 13 G.Goštautaitė, K.Pavilonis 

11:43.76  Pavel  Veličko         Š.      88 08 01   1  Šiauliai    02 09 A.Kitanov 

11:46.71  Tomas  Gaidamavičius   Š.      87 11 07   2  Šiauliai    02 09 A.Kitanov 

12:14.38  Genadij Kozlovskij     Šv.,V.  91 01 07   2  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

12:54.20  Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas   

12:57.96  Giedrius Rimkevičius   Š.,Kėd. 92 06 15   3  Šiauliai    02 09 A.Kitanov, R.Kaselis 

13:13.73  Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   3  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

13:18.68  Deividas Jurgelianecas Šv.,V.  91 08 03   4  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

14:17.38  Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   5  Vilnius     01 13 K.Pavilonis, J.Romankovas 

14:30.79  Arnoldas Budrys        Kėd.,K. 96 06 04   4  Šiauliai    02 09 R.Kaselis, A.Šimkus 

14:33.04  Tomas Pagirys          Pr.     96 08 02   1  Kaunas      02 25 G.Goštautaitė 

14:54.65  Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   6  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

15:13.56     Pagirys                                1  Panevėžys   01 21 

15:17.13  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   2  Panevėžys   01 21 J.,P.Juozaičiai 

15:17.68     Budrys                                 1  Panevėžys   12 10 

15:22.28     Budrys                                 2  Kaunas      02 25 

15:30.92     Budrys                                 3  Panevėžys   01 21 

15:38.75     P.Abasevičius                          1  Kaunas      12 17 

15:42.60  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   4  Panevėžys   01 21 J.,P.Juozaičiai 

15:59.98     Grigaliūnas                            2  Kaunas      12 17 

          (20/14) 

16:43.30  Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   3  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

18:06.25  Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   5  Kaunas      02 25 V.Meškauskas 

18:59.60  Erikas Abasevičius     Biršt.  97 06 04   4  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

19:19.71  Edvinas Dirvanauskas   Dr.     95 12 12   2  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas 

20:50.52  Raimundas Bartkus      Biršt.  97 01 08   5  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

22:45.74  Robertas Židovenas     Šv.     97 04 28   6  Kaunas      02 25 V.Meškauskas 

          (20) 

  

5000 m manieže 

 

19:54.51  Marius Žiūkas          V.,Pr.  85 06 29   1  Kaunas      02 12 G.Goštautaitė, K.Pavilonis 

19:56.46     Žiūkas                                 1  Klaipėda    02 18 

19:58.64  Ričardas Rekst         V.      87 10 10   2  Kaunas      02 12 K.Pavilonis, J.Romankovas 

20:45.48  Tomas Gaidamavičius    Š.      87 11 07   3  Kaunas      02 12 A.Kitanov 

20:46.29  Pavel Veličko          Š.      88 08 01   2  Klaipėda    02 18 A.Kitanov 

21:02.10     Gaidamavičius                          3  Klaipėda    02 18 



21:14.17  Genadij Kozlovskij     Šv.,V.  91 01 07   4  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas      

21:14.22     Kozlovskij                             4  Kaunas      02 12  

21:30.75     Rekst                                  1  Kaunas      12 15 

21:40.08     Veličko                               bk  Kaunas      02 12 

21:43.97  Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   2  Kaunas      12 15 K.Jezepčikas 

21:50.71     Šavelskis                              1  Kaunas      02 04 

21:52.02     Kozlovskij                             3  Kaunas      12 15 

22:31.90     Šavelskis                              5  Klaipėda    02 18 

22:35.59  Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   6  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas 

22:47.52     Mastianica                             1  Panevėžys   01 14 

23:04.05  Deividas Jurgelianecas Šv.,V.  91 08 03   7  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas 

23:06.13  Tautvydas Žėkas        K.,Dr.  88 09 09   8  Klaipėda    02 18 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas 

23:25.01     Mastianica                             4  Kaunas      12 15 

23:55.65  Giedrius Rimkevičius   Š.,Kėd. 92 06 15   9  Klaipėda    02 18 A.Kitanov, R.Kaselis 

          (20/10) 

24:29.70  Raimundas Grigas       Dr.,K.  88 04 19   5  Kaunas      12 15 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas  

24:33.98  Normantas Petriša      Dr.     94 05 06   2  Kaunas      02 04 K.Jezepčikas 

24:54.91  Evaldas Silčenko       V.      92 07 17  12  Klaipėda    02 18 K.Pavilonis, J.Romankovas 

24:56.99  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   3  Kaunas      02 04 J.,P.Juozaičiai 

25:07.24  Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11  13  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas 

25:32.69  Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05  14  Klaipėda    02 18 K.Jezepčikas 

25:41.48  Robertas Česnulis      Dr.     93 03 31   6  Kaunas      12 15 K.Jezepčikas 

25:48.07  Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   1  Kaunas      01 11 V.Kazlauskas 

25:57.21  Martynas Romanovskis   V.      90 07 13   9  Kaunas      02 15 K.Pavilonis, J.Romankovas 

26:25.94  Arnoldas Budrys        Kėd.,K. 96 06 04   5  Kaunas      02 04 R.Kaselis, A.Šimkus   

          (20) 

 

5000 m stadione 

 

20:16.07  Marius Žiūkas          V.,Pr.  85 06 29   1  Kaunas      05 13 G.Goštautaitė, K.Pavilonis 

20:38.98  Ričardas Rekst         V.      87 10 10   2  Kaunas      05 13 K.Pavilonis, J.Romankovas 

20:43.05  Tomas Gaidamavičius    Š.      87 11 07   3  Kaunas      05 13 A.Kitanov 

21:06.95  Genadij Kozlovskij     Šv., V. 91 01 07   4  Kaunas      05 13 V.Meškauskas 

22:47.55  Deividas Jurgelianecas Šv.,V.  91 08 03   5  Kaunas      05 13 V.Meškauskas 

24:20.33  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   1  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

25:09.25  Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   2  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

26:45.75  Arnoldas Budrys        Kėd.    96 06 04   3  Alytus      06 17 R.Kaselis 

27:14.41  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   4  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

28:00.02  Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   7  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

28:09.04  Petras Kavaliauskas    Dr.     46         4  Alytus      06 17 savarankiškai  

31:30.35  Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   9  Alytus      06 17 V.Meškauskas   

          (12/12) 

 

10 km plente 

 

40:36     Marius Žiūkas          V.,Pr.  85 06 29   1  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė, K.Pavilonis 



43:13     Tomas Gaidamavičius    Š.      87 11 07   2  Druskininkai09 17 A.Kitanov 

43:32     Valerijus Grinko       Dr.     87 10 25   3  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 

43:47     Genadij Kozlovskij     Šv.,V.  91 01 07   4  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

44:16     Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

44:33     Ričardas Rekst         V.      87 10 10   5  Druskininkai09 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

45:34     Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   2  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

45:44     Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   2  Druskininkai09 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

47:03        Silčenko                              14  Bacuch      09 24 

47:05        Mastianica                            13  Podebrady   04 09 

47:45        Mastianica                             4  Druskininkai09 17 

49:35     Giedrius Rimkevičius   Š.,Kėd. 92 06 15  20  Podebrady   04 09 A.Kitanov, R.Kaselis 

50:23        Silčenko                               5  Birštonas   04 30 

51:10     Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   4  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

51:48     Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05   6  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

52:40     Robertas Česnulis      Dr.     93 03 31   7  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

54:16     Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   6  Birštonas   04 30 V.Kazlauskas 

          (17/13)  

 

Trumpesnė distancija 

42:35     Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

45:34     Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   3  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

45:18     Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   4  Alytus      06 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

46:17     Normantas Petriša      Dr.     94 05 06   2  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

49:40     Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   3  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

49:47     Robertas Česnulis      Dr.     93 03 31   7  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

50:15     Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05   8  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

  

    

7 mylios plente 

 

54:43     Vilius Mikelionis      Dr.     85 03 05   3  Enfield     11 12 J.Romankovas, K.Pavilonis 

          (1/1) 

 

20 km plente 

 

1:22:31   Marius Žiūkas          V.,Pr.  85 06 29   4  Naumburg    09 24 G.Goštautaitė, K.Pavilonis 

1:22:55      Žiūkas                                 1  Birštonas   04 30 

1:25:50      Žiūkas                                 6  Podebrady   04 09 

1:26:30      Žiūkas                                 6  Shenzhen    08 18 

1:28:09   Ričardas Rekst         V.      87 10 10   2  Birštonas   04 30 K.Pavilonis, J.Romankovas  

1:28:40   Tadas Šuškevičius      V.      85 05 22   7  Podebrady   04 10 J.Romankovas, K.Pavilonis   

1:29:05   Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30  10  Naumburg    09 24 K.Jezepčikas 

1:29:16      Žiūkas                                20  Olhao       05 21 

1:29:26   Genadij Kozlovskij     Šv.,V.  91 01 07   3  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

1:30:50      Šuškevičius                           16  Chihuahua   03 05 

1:31:05      Kozlovskij                            12  Ostrava     07 17 



1:31:56      Kozlovskij                            21  Podebrady   04 09 

1:32:37   Tomas Gaidamavičius    Š.      87 11 07   4  Birštonas   04 30 A.Kitanov 

1:33:43   Valerijus Grinko       Dr.     87 10 25   5  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

1:33:43      Rekst                                 21  Shenzhen    08 18 

1:38:45   Normantas Petriša      Dr.     94 05 06  13  Naumburg    09 24 K.Jezepčikas 

1:42:06   Deividas Jurgelianecas Šv.,V.  91 08 03  31  Podebrady   04 09 V.Meškauskas 

          (17/9) 

 

Trumpesnė distancija 

1:21:40   Marius Žiūkas          V.,Pr.  85 06 29   4  Alytus      06 17 G.Goštautaitė, K.Pavilonis 

1:26:54   Valerijus Grinko       Dr.     87 10 25  14  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

1:28:08   Ričardas Rekst         V.      87 10 10  17  Alytus      06 17 K.Pavilonis, J.Romankovas  

1:28:44   Tadas Šuškevičius      V.      85 05 22  19  Alytus      06 17 J.Romankovas, K.Pavilonis  

1:28:50   Genadij Kozlovskij     Šv.,V.  91 01 07  20  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

1:29:27   Tomas Gaidamavičius    Š.      87 11 07  21  Alytus      06 17 A.Kitanov 

 

50 km plente 

 

4:00:54   Tadas Šuškevičius      V.      85 05 22  14  Dudince     03 26 J.Romankovas, K.Pavilonis  

4:14:15   Valerijus Grinko       Dr.     87 10 25   9  Naumburg    09 24 K.Jezepčikas 

4:15:23   Tomas Gaidamavičius    Š.      87 11 07  10  Naumburg    09 24 A.Kitanov 

4:18:43      Gaidamavičius                         27  Dudince     03 26 

4:19:10   Ričardas Rekst         V.      87 10 10   4  Fameck      10 09 K.Pavilonis, J.Romankovas 

4:21:27      Rekst                                 29  Dudince     03 26 

4:24:43   Pavel Veličko          Š.      88 08 01  31  Dudince     03 26 A.Kitanov 

          (7/5) 

 

JAUNUOLIAI 18-19 metų (g. 1992-1993 m.)  

3000 m manieže 

 

12:57.96  Giedrius Rimkevičius   Š.,Kėd. 92 06 15   3  Šiauliai    02 09 A.Kitanov, R.Kaselis 

13:13.73  Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   3  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

14:17.38  Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   5  Vilnius     01 13 K.Pavilonis, J.Romankovas 

          (3/3) 

 

5000 m manieže 

 

22:35.59  Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   6  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas 

22:47.52     Mastianica                             1  Panevėžys   01 14 

23:25.01     Mastianica                             4  Kaunas      12 15 

23:55.65  Giedrius Rimkevičius   Š.,Kėd. 92 06 15   9  Klaipėda    02 18 A.Kitanov, R.Kaselis 

24:54.91  Evaldas Silčenko       V.      92 07 17  12  Klaipėda    02 18 K.Pavilonis, J.Romankovas 

25:32.69  Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05  14  Klaipėda    02 18 K.Jezepčikas 

25:41.48  Robertas Česnulis      Dr.     93 03 31   6  Kaunas      12 15 K.Jezepčikas 



25:42.21     Silčenko                               7  Kaunas      12 15 

27:21.11     Katkauskas                            11  Kaunas      12 15 

          (9/5)  

          

10000 m stadione 

 

46:12.5   Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   2  Valga       05 07 V.Meškauskas 

48:27.7   Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   4  Valga       05 07 K.Pavilonis, J.Romankovas 

50:46.7   Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05   5  Valga       05 07 K.Jezepčikas   

          (3/3)  

 

10 km plente 

 

45:34     Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   2  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

45:44     Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   2  Druskininkai09 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

47:03        Silčenko                              14  Bacuch      09 24 

47:05        Mastianica                            13  Podebrady   04 09 

47:45        Mastianica                             4  Druskininkai09 17 

49:35     Giedrius Rimkevičius   Š.,Kėd. 92 06 15  20  Podebrady   04 09 A.Kitanov, R.Kaselis 

50:23        Silčenko                               5  Birštonas   04 30 

51:48     Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05   6  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

52:40     Robertas Česnulis      Dr.     93 03 31   7  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

          (9/5)  

 

Trumpesnė distancija 

45:34     Artur Mastianica       Šv.     92 07 30   3  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

45:18     Evaldas Silčenko       V.      92 07 17   4  Alytus      06 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

49:47     Robertas Česnulis      Dr.     93 03 31   7  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

50:15     Justinas Katkauskas    Dr.     93 04 05   8  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 
 

JAUNIAI 16-17 metų (g. 1994-1995 m.) 

1 mylia manieže 

 

7:28.12   Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   1  Kaunas      01 24 V.Kazlauskas 

8:10.48   Jonas Stankevičius     K.      95 09 27   3  Kaunas      01 24 V.Kazlauskas 

          (2/2) 

     

3000 m manieže 

 

12:54.20  Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas   

14:54.65  Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   6  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

19:19.71  Edvinas Dirvanauskas   Dr.     95 12 12   2  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas 

          (3/3) 



 

5000 m manieže 

 

21:43.97  Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   2  Kaunas      12 15 K.Jezepčikas 

21:50.71     Šavelskis                              1  Kaunas      02 04 

22:31.90     Šavelskis                              5  Klaipėda    02 18 

24:33.98  Normantas Petriša      Dr.     94 05 06   2  Kaunas      02 04 K.Jezepčikas 

24:42.32     Petriša                               11  Klaipėda    02 18 

25:07.24  Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11  13  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas 

25:37.72     Poniatajev                             4  Kaunas      02 04 

25:48.07  Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   1  Kaunas      01 11 V.Kazlauskas 

25:49.81     Sadauskas                             bk  Kaunas      02 12 

25:53.63     Poniatajev                             8  Kaunas      12 15 

25:56.25     Poniatajev                             1  Panevėžys   12 10 

26:17.98     Poniatajev                             1  Panevėžys   01 14 

26:33.73     Sadauskas                             10  Kaunas      12 15 

26:39.06     Sadauskas                              6  Kaunas      02 04 

30:07.70  Jonas Stankevičius     K.      95 09 27   8  Kaunas      02 04 V.Kazlauskas 

          (15/5) 

 

1 mylia stadione 

 

7:27.64   Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   1  Kaunas      06 16 V.Kazlauskas 

          (1/1) 

 

 

10000 m stadione 

 

43:02.57  Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30  12  Lille       07 09 K.Jezepčikas 

43:58.80     Šavelskis                              9  Tallinn     07 23 

44:43.2      Šavelskis                              1  Valga       05 07 

47:52.39  Normantas Petriša      Dr.     94 05 06   1  Kaunas      06 22 K.Jezepčikas 

50:46.8   Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   3  Valga       05 07 V.Meškauskas 

50:54.38     Poniatajev                             3  Kaunas      06 22 

53:20.1   Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   4  Valga       05 07 V.Kazlauskas          

          (7/4)  

 

5 km plente 

 

22:14     Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 

23:38     Normantas Petriša      Dr.     94 05 06   3  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 

25:09     Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   5  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

25:53     Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   6  Druskininkai09 17 V.Kazlauskas 

          (4/4)  



 

10 km plente 

44:16     Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

51:10     Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   4  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

54:16     Martynas Sadauskas     K.      95 06 17   6  Birštonas   04 30 V.Kazlauskas 

          (3/3)  

 

Trumpesnė distancija 

42:35     Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30   1  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

46:17     Normantas Petriša      Dr.     94 05 06   2  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

49:40     Aleksandr Poniatajev   Šv.     94 05 11   3  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

 

20 km plente 

 

1:29:05   Marius Šavelskis       Dr.     94 07 30  10  Naumburg    09 24 K.Jezepčikas 

1:38:45   Normantas Petriša      Dr.     94 05 06  13  Naumburg    09 24 K.Jezepčikas 

          (2/2) 
 

JAUNUČIAI 14-15 metų (g. 1996-1997 m.)  

1 mylia manieže 

 

7:10.0    Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   1  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

7:32.0    Arnoldas Budrys        Kėd.,K. 96 06 04   2  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis, A.Šimkus 

7:51.24      Budrys                                 2  Kaunas      01 24 

8:08.0    Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   3  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

8:55.0    Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   4  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

11:56.0   Robertas Židovenas     Šv.     97 04 28   5  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

          (6/5)    

 

2000 m manieže 

 

10:01.24  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   1  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

11:19.62  Erikas Abasevičius     Biršt.  97 06 04   5  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

12:07.04  Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10  bk  Vilnius     11 19 V.Meškauskas 

12:44.76  Raimundas Bartkus      Biršt.  97 01 08  10  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

          (4/4)     

 

3000 m manieže 

 

 

14:30.79  Arnoldas Budrys        Kėd.,K. 96 06 04   4  Šiauliai    02 09 R.Kaselis, A.Šimkus 

14:33.04  Tomas Pagirys          Pr.     96 08 02   1  Kaunas      02 25 G.Goštautaitė 



15:13.56     Pagirys                                1  Panevėžys   01 21 

15:17.13  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   2  Panevėžys   01 21 J.,P.Juozaičiai 

15:17.68     Budrys                                 1  Panevėžys   12 10 

15:22.28     Budrys                                 2  Kaunas      02 25 

15:30.92     Budrys                                 3  Panevėžys   01 21 

15:38.75     P.Abasevičius                          1  Kaunas      12 17 

15:42.60  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   4  Panevėžys   01 21 J.,P.Juozaičiai 

15:59.98     Grigaliūnas                            2  Kaunas      12 17 

16:04.74     Grigaliūnas                            3  Kaunas      02 25 

16:23.01     Budrys                                 1  Kaunas      01 11 

16:43.30  Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   3  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

16:45.02     Laukaitis                              5  Panevėžys   01 21 

17:23.93     Laukaitis                              4  Kaunas      02 25 

18:06.25  Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   5  Kaunas      02 25 V.Meškauskas 

18:15.64     Pancechovskis                          2  Panevėžys   12 10 

18:19.90     Pancechovskis                          6  Panevėžys   01 21 

18:59.60  Erikas Abasevičius     Biršt.  97 06 04   4  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

20:50.52  Raimundas Bartkus      Biršt.  97 01 08   5  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

          (20/8) 

22:45.74  Robertas Židovenas     Šv.     97 04 28   6  Kaunas      02 25 V.Meškauskas 

          (9) 

 

5000 m manieže 

 

24:56.99  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   3  Kaunas      02 04 J.,P.Juozaičiai 

26:25.94  Arnoldas Budrys        Kėd.,K. 96 06 04   5  Kaunas      02 04 R.Kaselis, A.Šimkus 

27:14.34  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   7  Kaunas      02 04 J.,P.Juozaičiai 

          (3/3) 

           

3000 m stadione 

 

14:15.1   Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   1  Valga       05 07 G.Goštautaitė   

14:26.11  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   1  Vilnius     07 08 J.,P.Juozaičiai 

14:31.1      P.Abasevičius                          1  Zilupe      10 08  

14:33.9      P.Abasevičius                          2  Valga       05 07      

14:39.0      P.Abasevičius                          1  Murjani     04 16 

14:54.65     Pagirys                                2  Vilnius     07 08 

15:09.6   Arnoldas Budrys        Kėd.    96 06 04   4  Valga       05 07 R.Kaselis 

15:23.06     Budrys                                 3  Vilnius     07 08 

15:27.0      Budrys                                 3  Murjani     04 16 

15:38.0   Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   4  Zilupe      10 08 J.,P.Juozaičiai  

15:55.46  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   4  Vilnius     07 08 J.,P.Juozaičiai 

16:11.0      Laukaitis                              3  Ogre        10 01  

16:21.26     Laukaitis                              5  Vilnius     07 08 

          (13/5) 

         



5000 m stadione 

 

24:20.33  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   1  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

25:09.25  Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   2  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

26:45.75  Arnoldas Budrys        Kėd.    96 06 04   3  Alytus      06 17 R.Kaselis 

27:14.41  Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   4  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

28:00.02  Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   7  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

31:30.35  Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   9  Alytus      06 17 V.Meškauskas   

          (6/6) 

         

10000 m stadione 

 

50:05.76  Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   2  Kaunas      06 22 J.,P.Juozaičiai 

55:18.55  Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   4  Kaunas      06 22 G.Goštautaitė 

57:27.80  Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   5  Kaunas      06 22 J.,P.Juozaičiai 

59:04.07  Arnoldas Budrys        Kėd.    96 06 04   6  Kaunas      06 22 R.Kaselis 

          (4/4) 

 

2 km plente 

 

9:30      Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   2  Bacuch      09 24 G.Goštautaitė 

          (1/1) 

 

3 km plente 

 

13:32     Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   1  Grodno      10 01 J.,P.Juozaičiai 

14:05        P.Abasevičius                          1  Druskininkai09 17 

14:30     Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   2  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

15:41     Arnoldas Budrys        Kėd.    96 06 04   4  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

15:56     Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   5  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai  

18:17     Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   6  Druskininkai09 17 V.Meškauskas  

          (6/5) 

 

5 km plente 

 

24:10     Tomas Pagirys          Pr.     96 08 22   1  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

24:16     Paulius Abasevičius    Biršt.  96 05 24   2  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

24:44        P.Abasevičius                          1  Gdansk      08 27 

26:23     Arnoldas Budrys        Kėd.    96 06 04   3  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

27:40     Daumantas Grigaliūnas  Biršt.  97 04 23   4  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

28:06     Vaidas Laukaitis       Biršt.  96 09 26   5  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

30:09     Edgaras Pancechovskis  Šv.     97 04 10   8  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

31:06     Gytis Kuliešius        Dr.     96 01 19   9  Birštonas   04 30 A.Ruginis, K.Jezepčikas 



          (8/7)        
 

 

BERNIUKAI 13 metų ir jaunesni (g. 1998 m. ir vėliau) 

1000 m manieže 

 

5:02.0    Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   1  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

5:03.0    Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   2  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

5:06.0    Ernestas Vansevičius   Kėd.    01 09 18   1  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

5:42.0    Ignas Andrulis         Šv.     01 02 02   2  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

5:47.0    Robertas Vinik         Šv.     01 04 04   3  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

5:57.0    Edvardas Andriuškevičius Šv.   00 04 28   4  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

5:58.0    Tautvydas Mikušauskas  Pr.     00 11 27   5  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

6:05.0    Linas Bartkus          Biršt.  99 10 29   3  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

6:05.0    Edgaras Limontas       K.      00 12 07   6  Kėdainiai   03 18 V.Kazlauskas 

6:12.0    Paulius Juozaitis      Biršt.  00 04 12   7  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

6:13.0    Domantas Gruzdys       Šv.     01 03 19   8  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

6:17.0    Gedeminas Paulauskas   Biršt.  99 12 14   4  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

6:19.0    Valentas Stumbra       Kėd.    98 07 15   5  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

6:19.0    Lukas Tocionis         K.      99 01 07   6  Kėdainiai   03 18 V.Kazlauskas 

6:24.0    Tomas Žvykas           Šv.     01 03 22   9  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

6:26.0    Domas Taparauskas      K.      99 10 26   7  Kėdainiai   03 18 V.Kazlauskas 

6:29.0    Mantas Gaidukevičius   K.      99 06 25   8  Kėdainiai   03 18 V.Kazlauskas 

6:32.0    Martynas Burkevičius   Biršt.  00 04 24  10  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

6:37.0    Andrius Jedik          Šv.     01 06 15  11  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

6:40.0    Rokas Guntorius        K.      99 06 04   9  Kėdainiai   03 18 V.Kazlauskas          

          (20/20) 

 

2000 m manieže 

 

10:40.80  Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   2  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

10:49.44  Žilvinas Abasevičius   Biršt.  99 02 27   3  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

10:49.99  Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   4  Šiauliai    11.26 R.Kaselis 

11:09.61     Liutinskas                             1  Kaunas      02 25  

11:09.88     Liutinskas                             1  Panevėžys   03 05 

11:10.22     E.Stražnickas                          2  Kaunas      02 25 

11:14.74     E.Stražnickas                          2  Panevėžys   03 05 

11:20.39  Ernestas Vansevičius   Kėd.    01 09 18   3  Panevėžys   03 05 R.Kaselis 

11:20.65     Vansevičius                            6  Šiauliai    11 26 

11:42.96     Vansevičius                            3  Kaunas      02 25 

11:44.77  Lukas Pleskys          Biršt.  98 11 27   7  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

12:22.00  Gedeminas Paulauskas   Biršt.  99 12 14   4  Panevėžys   03 05 J.,P.Juozaičiai 

12:22.71  Linas Bartkus          Biršt.  99 10.29   5  Panevėžys   03 05 J.,P.Juozaičiai 

12:32.23     Bartkus                                8  Šiauliai    11 26  

12:36.44  Edvinas Laukaitis      Biršt.  98 08 28   9  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 



12:37.14  Paulius Gumauskas      Al.     99 09 20   1  Vilnius     11 19 V.Gumauskas 

12:48.49     Bartkus                                4  Kaunas      02 25  

12:52.22  Deimantas Kukis        Šv.     98 01 29  bk  Vilnius     11 19 V.Meškauskas 

13:07.48     Paulauskas                             5  Kaunas      02 25 

13:07.48  Ignas Andrulis         Šv.     01 02 02   6  Kaunas      02 25 V.Meškauskas                                                   

          (20/11) 

13:15.50  Augustinas Cickevičius Biršt.  99 11 12  11  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

13:16.58  Paulius Juozaitis      Biršt.  00 04 12  13  Šiauliai    11 26 J.,P.Juozaičiai 

13:22.53  Tautvydas Mikušauskas  Pr.     00 11 27   7  Kaunas      02 25 G.Goštautaitė 

13:38.35  Tomas Milušauskas      Biršt.  99 08 14   8  Kaunas      02 25 J.,P.Juozaičiai 

13:38.51  Domas Taparauskas      K.      99 10 26   9  Kaunas      02 25 J.,P.Juozaičiai 

13:42.80  Edvardas Andriuškevičius Šv.   00 04 28  10  Kaunas      02 25 V.Meškauskas 

13:42.91  Domantas Gruzdys       Šv.     01 03 19  11  Kaunas      02 25 V.Meškauskas 

13:45.06  Valentas Stumbra       Kėd.    98 07 15  12  Kaunas      02 25 R.Kaselis 

13:48.33  Mantas Gaidukevičius   K.      99 06 25   8  Panevėžys   03 05 V.Kazlauskas 

          (20)  

 

1000 m stadione 

    

5:07.2    Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   1  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

5:14.0    Ernestas Vansevičius   Kėd.    01 09 18   2  Valga       05 07 R.Kaselis 

5:16.0       Vansevičius                            1  Murjani     04 16 

5:18.83      Vansevičius                            3  Alytus      06 17 

5:25.0    Linas Bartkus          Biršt.  99 10 29   1  Murjani     04 16 J.,P.Juozaičiai 

5:35.5    Žilvinas Abasevičius   Biršt.  99 02 27   2  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

5:36.3    Paulius Juozaitis      Biršt.  00 04 12   2  Zilupe      10 08 J.,P.Juozaičiai 

5:37.7       Bartkus                                3  Valga       05 07 

5:39.78   Domantas Gruzdys       Šv.     01 03 19   4  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

5:42.01      Juozaitis                              5  Alytus      06 17  

5:47.71   Edvardas Andriuškevičius Šv.   00 04 28   6  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

5:49.0       Juozaitis                              4  Murjani     04 16 

5:54.8       Juozaitis                              4  Valga       05 07 

5:58.2       Juozaitis                              2  Ogre        10 01 

6:03.33   Tomas Žvykas           Šv.     01 03 22   7  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

6:09.25   Mantas Junčys          Kėd.    02 11 08   9  Alytus      06 17 R.Kaselis 

6:10.73   Mindaugas Revuckas     Biršt.  01 02 01  10  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

6:12.89   Martynas Sasnauskas    Dr.     99 10 20  bk  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

6:23.9    Martynas Burkevičius   Biršt.  00 04 24   5  Zilupe      10 08 J.,P.Juozaičiai  

6:24.98   Laurynas Bunevičius    Pr.     00 04 03  11  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

          (20/13) 

6:29.95   Andrius Jedik          Šv.     01 06 15  12  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

6:34.03   Gytis Janukevičius     Dr.     02 12 21  13  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

6:41.37   Matas Pagirys          Pr.     01 06 30  14  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

6:41.70   Algimantas Federavičius Dr.    99 09 21  bk  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

6:53.36   Vitalijus Plevgo       Šv.     00 02 21  15  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

8:10.37   Žygimantas Stražnickas Biršt.  03 01 02  16  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 



          (19)    

 

2000 m stadione 

 

10:42.0   Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   1  Pasvalys    05 21 R.Kaselis 

11:02.5   Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   1  Zilupe      10 08 J.,P.Juozaičiai 

11:09.21     Liutinskas                             1  Vilnius     06 01 

11:30.85     Stražnickas                            2  Vilnius     06 01  

11:46.04  Ernestas Vansevičius   Kėd.    01 09 18   3  Vilnius     06 01 R.Kaselis 

12:03.89  Erik Mickevič          Šv.     00 01 05   4  Vilnius     06 01 V.Meškauskas 

12:19.75  Linas Bartkus          Biršt.  99 10 29   5  Vilnius     06 01 J.,P.Juozaičiai 

12:39.0      Bartkus                                2  Zilupe      10 08 

12:54.60  Tautvydas Mikušauskas  Pr.     00 11 27   6  Vilnius     06 01 G.Goštautaitė 

12:58.99  Paulius Juozaitis      Biršt.  00 04 12   7  Vilnius     06 01 J.,P.Juozaičiai 

13:13.66  Ignas Andrulis         Šv.     01 02 02   8  Vilnius     06 01 V.Meškauskas 

13:47.27  Artur Semionov         Šv.     98 10 24   9  Vilnius     06 01 V.Meškauskas 

14:04.13  Edvinas Laukaitis      Biršt.  98 08 28  10  Vilnius     06 01 J.,P.Juozaičiai 

14:34.0      Vansevičius                            2  Pasvalys    05 21 

14:49.59  Laurynas Bunevičius    Pr.     00 04 03  11  Vilnius     06 01 G.Goštautaitė 

15:43.31  Matas Pagirys          Pr.     01 06 30  12  Vilnius     06 01 G.Goštautaitė    

          (16/12) 

           

3000 m stadione 

 

16:38.32  Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   3  Alytus      06 17 R.Kaselis 

17:31.50  Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   4  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

19:00.87  Linas Bartkus          Biršt.  99 10 29   5  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

19:18.18  Žilvinas Abasevičius   Biršt.  99 02 27   6  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

19:19.04  Artur Semionov         Šv.     98 10 24   7  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

20:21.68  Augustinas Cickevičius Biršt.  99 11 12   8  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

21:15.72  Edvinas Laukaitis      Biršt.  98 08 28   9  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

21:49.08  Ilja Jakovlevas        Šv.     99 10 10  10  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

          (8/8) 

 

1 km plente 

 

5:06      Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   1  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

5:06      Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   2  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

5:13      Ernestas Vansevičius   Kėd.    01 09 18   1  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

5:13      Ignas Andrulis         Šv.     01 02 02   2  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

5:15      Erik Mickevič          Šv.     00 01 05   3  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

5.22         Vansevičius                            3  Druskininkai09 17    

5:29      Robertas Vinik         Šv.     01 04 04   4  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

5:32         Andrulis                               4  Druskininkai09 17 

5:37      Eugenijus Štrimaitis   Dr.     99 09 21   5  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 



5:51      Domantas Gruzdys       Šv.     01 03 19   6  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

5:53      Edvardas Andriuškevičius Šv.   00 04 28   7  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

5:54         Mickevič                               6  Druskininkai09 17 

5:59         Andriuškevičius                        8  Druskininkai09 17 

6:01         Štrimaitis                            bk  Birštonas   04 30 

6:02         Vinik                                  9  Druskininkai09 17 

6:03      Tautvydas Mikušauskas  Pr.     00 11 27   8  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

6:03      Paulius Juozaitis      Biršt.  00 04 12   9  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

6:05      Mantas Junčys          Kėd.    02 11 08  10  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

6:05         Gruzdys                               11  Druskininkai09 17 

6:05      Tomas Žvykas           Šv.     01 03 22  12  Druskininkai09 17 V.Meškauskas                  

          (20/13) 

6:09      Artur Semionov         Šv.     98 10 24  14  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

6:09      Ilja Jakovlev          Šv.     99 10 10  15  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

6:22      Matas Pagirys          Pr.     01 06 30  11  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

6:27      Laurynas Bunevičius    Pr.     00 04 03  12  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

6:27      Robert Mickevič        Šv.     01 04 25  13  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

6:30      Lukas Babravičius      Biršt.  02 02 16  14  Birštonas   04 30 J.P.Juozaičiai 

6:35      Žilvinas Abasevičius   Biršt.  99 02 27  16  Druskininkai09 17 J.P.Juozaičiai 

          (20)  

 

2 km plente 

 

10:03     Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   3  Grodno      10 01 J.,P.Juozaičiai 

10:39     Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   7  Bacuch      09 24 R.Kaselis 

10:58     Žilvinas Abasevičius   Biršt.  99 02 27  15  Grodno      10 01 J.P.Juozaičiai 

          (3/3) 

 

3 km plente 

 

16:48     Edvinas Stražnickas    Biršt.  99 02 26   3  Gdansk      08 27 J.,P.Juozaičiai 

17:17     Daumantas Liutinskas   Kėd.    99 06 28   1  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

17:33        E.Stražnickas                          2  Birštonas   04 30 

18:12     Žilvinas Abasevičius   Biršt.  99 02 27   3  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai   

18:13     Linas Bartkus          Biršt.  99 10 29   4  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

18:42     Artur Semionov         Šv.     98 10 24   5  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

19:30     Valentas Stumbra       Kėd.    98 07 15   6  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

19:52     Augustinas Cickevičius Biršt.  99 11 12   7  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

20:15     Gedeminas Paulauskas   Biršt.  99 12 14   8  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

20:52     Ilja Jakovlevas        Šv.     99 10 10   9  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

21:13     Edvinas Laukaitis      Biršt.  98 08 28  10  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

          (11/10)      

 

VETERANAI (virš 35 metų) 

 



5000 m stadione 

 

28:09.04  Petras Kavaliauskas    Dr.     46         4  Alytus      06 17 savarankiškai  

          (1/1) 

 

5 km plente 

 

27:20     Petras Kavaliauskas    Dr.     46         1  Druskininkai09 17 savarankiškai  

          (1/1)     

 

MOTERYS /WOMEN  

2000 m manieže 

 

 9:34.76  Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   1  Panevėžys   01 21 R.Razmaitė, R.Kaselis 

 9:50.72  Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   2  Panevėžys   01 21 J.,P.Juozaičiai 

10:01.61  Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   3  Panevėžys   01 21 V.Meškauskas 

10:12.32     Ž.Vaiciukevičiūtė                      1  Panevėžys   12 10 

10:12.68  Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Panevėžys   12 10 V.Meškauskas 

10:15.81     Ž.Vaiciukevičiūtė                      1  Kaunas      02 25 

10:19.95  Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   1  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

10:20.53  Greta Kviklytė         K.      96 04 22   2  Kaunas      02 25 V.Kazlauskas 

10:23.62     Kviklytė                               1  Kaunas      01 11 

10:23.66     M.Vaiciukevičiūtė                      4  Panevėžys   01 11 

10:24.68  Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   5  Panevėžys   01 21 R.Kaselis 

10:32.74     Laurynaitė                             3  Panevėžys   12 10 

10:34.16     Laurynaitė                             3  Kaunas      02 25 

10:37.42     Kviklytė                              bk  Kaunas      12 17 

10:38.32  Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23  bk  Panevėžys   01 21 G.Goštautaitė 

10:38.88     Laurynaitė                             2  Kaunas      01 11 

10:39.97     Kaškonaitė                             4  Kaunas      02 25 

10:47.38  Justė Bilevičiūtė      Kėd.    99 03 11   3  Kaunas      01 11 R.Kaselis 

10:48.22     Makštutytė                            bk  Kaunas      02 25 

10:48.37  Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   1  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

          (20/10) 

10:54.05  Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19  bk  Kaunas      12 17 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė 

10:56.12  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   5  Kaunas      02 25 R.Kaselis 

11:10.63  Gabrielė Bilevičiūtė   Kėd.,K. 96 08 24   4  Kaunas      01 11 R.Kaselis, A.Šimkus 

11:16.56  Raminta Mazurkevičiūtė Dr.     95 09 24  bk  Kaunas      02 25 K.Jezepčikas 

11:21.16  Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   7  Panevėžys   01 21 G.Goštautaitė 

11:23.34  Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   2  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas 

11:39.78  Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   3  Kaunas      12 17 G.Goštautaitė 

11:41.76  Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   6  Kaunas      01 11 R.Kaselis 

11:54.46  Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10   8  Panevėžys   01 21 R.Razmaitė 

12:06.08  Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17   9  Panevėžys   01 21 V.Meškauskas 



          (20)      

 

3000 m manieže 

 

12:59.45  Brigita Virbalytė      V.,Al.  85 02 01   1  Kaunas      12 15 K.Pavilonis, J.Romankovas 

13:11.54  Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   1  Klaipėda    02 18 J.Romankovas, K.Pavilonis 

13:57.86  Inga Mastianica        Šv.,K.  89 06 13   2  Klaipėda    02 18 V.Meškauskas, V.Kazlauskas 

14:07.32  Diana Kačanova         V.      93 01 07   3  Klaipėda    02 18 I.Jefimova, J.Romankovas, K.Pavilonis 

14:15.72  Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   4  Klaipėda    02 18 J.,P.Juozaičiai 

14:16.21     Kačanova                               2  Kaunas      12 15 

14:21.24     Mastianica                             3  Kaunas      12 15 

14:23.79     Mastianica                             1  Kaunas      02 12 

14:27.01     Mastianica                             1  Kaunas      01 11 

14:36.07     Švedaitė                               1  Panevėžys   01 14 

14:38.09  Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   5  Klaipėda    02 18 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

14:40.84     Klebauskaitė                           2  Kaunas      01 11 

14:50.12     Klebauskaitė                           1  Vilnius     01 13 

14:54.12     Švedaitė                               4  Kaunas      12 15 

14:54.24  Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   2  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

15:11.68     G.Vaiciukevičiūtė                      5  Kaunas      12 15 

15:15.34     G.Vaiciukevičiūtė                      1  Panevėžys   01 14 

15:18.55  Ernesta Urbanavičiūtė  Biršt.  93 09 01   2  Panevėžys   01 14 J.,P.Juozaičiai 

15:20.55     G.Vaiciukevičiūtė                      6  Klaipėda    02 18 

15:34.08  Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   7  Klaipėda    02 18 J.,P.Juozaičiai 

          (20/9) 

15:38.45  Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18  bk  Kaunas      02 12 V.Meškauskas 

15:47.59  Rita Andrejeva         K.      91 03 12   2  Kaunas      02 12 V.Kazlauskas 

15:59.18  Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19   3  Kaunas      02 12 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė 

16:13.23  Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   2  Panevėžys   01 14 J.,P.Juozaičiai 

16:19.29  Aira Ragauskaitė       K.,Al   90 06 29  12  Klaipėda    02 18 V.Gumauskas, A.Kazlauskas 

16:24.76  Agnė Stadulytė         Biršt.  92 01 23   6  Panevėžys   01 14 J.,P.Juozaičiai 

16:45.06  Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   2  Kaunas      02 04 R.Kaselis 

16:50.44  Greta Kviklytė         K.      96 04 22   3  Kaunas      02 04 V.Kazlauskas 

16:52.97  Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23  bk  Kaunas      02 12 G.Goštautaitė 

16:53.04  Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   4  Kaunas      02 04 G.Goštautaitė 

16:57.86  Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   5  Kaunas      01 11 V.Gumauskas        

          (20) 

 

1 mylia stadione 

 

8:00.03   Rita Andrejeva         K.      91 03 12   1  Kaunas      06 16 V.Kazlauskas 

8:09.53   Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19   2  Kaunas      06 16 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė 

8:20.84   Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   3  Kaunas      06 16 G.Goštautaitė 

          (3/3)   

 



3000 m stadione 

 

13:46.96  Inga Mastianica        Šv.,K.  89 06 13   2  Kaunas      05 13 V.Meškauskas, V.Kazlauskas 

14:51.8   Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   1  Valga       05 07 V.Meškauskas 

14:52.2   Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Valga       05 07 V.Meškauskas 

15:01.7   Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   3  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

15:14.09     Ž.Vaiciukevičiūtė                      1  Alytus      06 17 

15:18.36     Kaškonaitė                             2  Alytus      06 17 

15:22.0      Kaškonaitė                             1  Murjani     04 16 

15:31.64  Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19   4  Kaunas      05 13 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė 

15:34.0      Kaškonaitė                             1  Ogre        10 01 

15:39.77  Rita Andrejeva         K.      91 03 12   5  Kaunas      05 13 V.Kazlauskas 

15:49.21     M.Vaiciukevičiūtė                      3  Alytus      06 17 

16:19.25  Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   4  Alytus      06 17 R.Razmaitė, R.Kaselis 

16:29.59  Greta Kviklytė         K.      96 04 22   5  Alytus      06 17 V.Kazlauskas 

16:58.3   Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   4  Valga       05 07 G.Goštautaitė 

17:02.26  Akvilė Gulbinaitė      Š.      98 02 21   1  Alytus      06 17 R.Razmaitė 

17:06.39  Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   2  Alytus      06 17 R.Kaselis 

17:09.05  Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   3  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

17:09.64  Deimantė Jarmalavičiūtė Kėd.   98 06 04   4  Alytus      06 17 R.Kaselis 

17:13.0   Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   2  Ogre        10 01 J.,P.Juozaičiai 

17:30.49  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   8  Alytus      06 17 R.Kaselis        

          (20/15) 

17:40.48  Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   9  Alytus      06 17 R.Kaselis 

17:51.76  Airida Biliūtė         Š.      98 02 03   5  Alytus      06 17 R.Razmaitė 

17:52.60  Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22   6  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

17:53.2   Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   3  Ogre        10 01 J.,P.Juozaičiai 

18:00.68  Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17  10  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

          (20)  

 

5000 m stadione 

 

23:41.2   Sonata Milušauskaitė   Biršt.  73 08 31   5  Pamplona    07 30 P.Murto, P.Juozaitis 

24:00.1   Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   1  Valga       05 07 V.Meškauskas 

24:15.59     G.Vaiciukevičiūtė                      1  Kaunas      06 22 

24:37.18     G.Vaiciukevičiūtė                      1  Alytus      06 17 

24:40.1      S.Milušauskaitė                        1  Rubi        05 07 

24:51.88     S.Milušauskaitė                        4  Barcelona   04 16   

25:25.3   Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   1  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

25:58.08  Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Kaunas      06 22 V.Meškauskas 

26:02.13  Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   3  Kaunas      06 22 V.Meškauskas 

26:08.9   Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   2  Valga       05 07 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

26:12.73  Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   4  Kaunas      06 22 J.,P.Juozaičiai 

26:36.9   Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18   3  Valga       05 07 V.Meškauskas 

26:52.5   Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   4  Valga       05 07 G.Goštautaitė 

27:01.4   Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   5  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 



27:10.2   Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19   5  Valga       05 07 V.Kazlauskas. G.Goštautaitė 

27:48.0   Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   1  Murjani     04 16 J.,P.Juozaičiai 

28:05.62  Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   3  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

28:07.1      Černevičiūtė                           2  Valga       05 07 

28:08.10     Sadauskaitė                           bk  Kaunas      06 03 

28:16.00     I.Milušauskaitė                        4  Alytus      06 17 

          (20/13) 

28:48.91  Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   5  Alytus      06 17 V.Gumauskas 

29:11.76  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   7  Kaunas      06 22 R.Kaselis 

30:52.48  Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   7  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

32:03.26  Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   9  Kaunas      06 22 G.Goštautaitė 

32:03.49  Dovilė Stražnickaitė   Biršt.  95 01 03   8  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

          (18)     

 

10000 m stadione 

 

44:33.98  Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   1  Luso        07 16 J.Romankovas, L.Dias, K.Pavilonis 

49:50.07  Diana Kačanova         V.      93 01 07   8  Tallinn     07 21 I.Jefimova, J.Romankovas, K.Pavilonis 

51:51.0   Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   3  Murjani     04 16 J.,P.Juozaičiai 

53:16.94  Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13  17  Tallinn     07 21 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

53:49.67     Švedaitė                              20  Tallinn     07 21 

57:05.5   Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   3  Ogre        10 01 J.,P.Juozaičiai 

          (6/5) 

 

5 km plente 

 

22:09     Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   1  Lisboa      12 18 J.Romankovas, L.Dias, K.Pavilonis 

22:42     Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   1  London      02 06 J.Romankovas, K.Pavilonis    

23:17        Saltanovič                             1  Loures      10 22  

24:07     Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   2  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

24:39     Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   2  Grodno      10 01 J.,P.Juozaičiai 

24:42     Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   1  Druskininkai09 17 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

25:07        G.Vaiciukevičiūtė                      5  Podebrady   04 09 

25:09        Švedaitė                               2  Druskininkai09 17 

26:53     Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   4  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

27:30     Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   8  Gdansk      08 27 V.Gumauskas 

27:59     Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   3  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

28:03     Rita Andrejeva         K.      91 03 12  bk  Birštonas   04 30 V.Kazlauskas  

28:25     Ernesta Urbanavičiūtė  Biršt.  93 09 01   5  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

28:25     Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   6  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

29:08     Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   4  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

31:02     Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   5  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai    

          (16/13) 

    

5 mylios plente 



 

37:39     Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   1  Enfield     01 22 J.Romankovas, K.Pavilonis 

          (1/1) 

 

10 km plente 

 

44:33     Brigita Virbalytė      V., Al. 85 02 01  11  La Coruna   09 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

45:18        Virbalytė                              3  Bacuch      09 24 

45:24     Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   1  Druskininkai09 17 J.Romankovas, L.Dias, K.Pavilonis 

45:33        Saltanovič                             1  Lisboa      01 08 

46:18        Saltanovič                             1  Llerena     02 05   

46:29     Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   2  London      09 11 J.Romankovas, K.Pavilonis 

47:27        Aidietytė                              1  Croydon     01 08 

49:17     Sonata Milušauskaitė   Biršt.  73 08 31  18  La Coruna   09 17 P.Murto, P.Juozaitis   

50:18     Inga Mastianica        Šv.,K.  89 06 13   2  Druskininkai09 17 V.Meškauskas, V.Kazlauskas 

50:23     Diana Kačanova         V.      93 01 07   1  Birštonas   04 30 I.Jefimova, J.Romankovas, K.Pavilonis 

50:32        Mastianica                             4  Birštonas   04 30 

50:35        Kačanova                               3  Druskininkai09 17 

51:06        Kačanova                              13  Olhao       05 21 

52:12     Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13  10  Podebrady   04 09 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

53:34     Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   3  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

54:03        Švedaitė                              14  Podebrady   04 09 

56:43     Ernesta Urbanavičiūtė  Biršt.  93 09 01   7  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

57:02     Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18   8  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

57:18     Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   9  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

57:23     Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19   6  Birštonas   04 30 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė 

          (20/12)     

58:47     Agnė Stadulytė         Biršt.  92 01 23  11  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

59:14     Rita Andrejeva         K.      91 03 12   5  Druskininkai09 17 V.Kazlauskas 

59:45     Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23  12  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

          (15) 

 

Trumpesnė distancija 

48:55     Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   3  Alytus      06 17 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

49:45     Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   4  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

53:18     Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18   6  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

54:21     Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   7  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

55:12     Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   8  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

    

7 mylios plente 

 

53:05     Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   1  Enfield     11 12 J.Romankovas, K.Pavilonis 

54:10        Aidietytė                              1  Surrey      11 05               

          (2/1) 

    



10 mylių plente 

 

1:16:19   Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   1  Coventry    03 06 J.Romankovas, K.Pavilonis 

          (1/1) 

    

20 km plente 

 

1:31:40   Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   8  Daegu       08 31 J.Romankovas, L.Dias 

1:32:11      Saltanovič                             2  Batalha     02 19 

1:33:06      Saltanovič                             7  Rio Maior   04 09 

1:33:19      Saltanovič                             6  Sesto s.G.  05 01  

1:33:24   Brigita Virbalytė      V., Al. 85 02 01   9  Lugano      03 20 K.Pavilonis, J.Romankovas   

1:34:01   Neringa Aidietytė      V.      83 06 05   2  London      05 30 J.Romankovas, K.Pavilonis 

1:34:26      Aidietytė                              1  London      05 01 

1:34:28      Aidietytė                             11  Lugano      03 20 

1:34:35      Virbalytė                             16  Olhao       05 21 

1:35:33      Virbalytė                             10  Sesto s.G.  05 01 

1:36:55      Aidietytė                             23  Olhao       05 21 

1:38:39      Virbalytė                             29  Daegu       08 31 

1:39:00      Virbalytė                              8  Chihuahua   03 05  

1:44:44   Inga Mastianica        Šv.,K.  89 06 13  12  Ostrava     07 17 V.Meškauskas, V.Kazlauskas 

1:44:51      Mastianica                            14  Dudince     03 26 

1:55:18   Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   4  Gdansk      08 27 A.Klebauskas, V.Gumauskas       

          (16/5) 

 

Trumpesnė distancija 

1:33:24   Brigita Virbalytė      V., Al. 85 02 01   1  Alytus      06 17 K.Pavilonis, J.Romankovas 

1:31:40   Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   2  Alytus      06 17 J.Romankovas, L.Dias 

1:44:44   Inga Mastianica        Šv.,K.  89 06 13   6  Alytus      06 17 V.Meškauskas, V.Kazlauskas 

57:23     Daiva Sadauskaitė      K.,Pr.  90 10 19  14  Alytus      06 17 V.Kazlauskas, G.Goštautaitė 

59:14     Rita Andrejeva         K.      91 03 12  15  Alytus      06 17 V.Kazlauskas 
 

JAUNUOLĖS 18-19 metų (g.1992-1993 m.)  

 

1000 m manieže 

 

5:19.9    Viktorija Žilinskaitė  Š.      93 09 28  bk  Šiauliai    01 13 R.Razmaitė 

          (1/1) 

 

1 mylia manieže 

 

7:29.69   Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   1  Kaunas      01 24 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

          (4/4) 



 

2000 m manieže 

 

10:38.32  Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23  bk  Panevėžys   01 21 G.Goštautaitė 

10:48.22     Makštutytė                            bk  Kaunas      02 25 

11:04.60     Makštutytė                            bk  Kaunas      12 17 

          (3/1)                                

 

3000 m manieže 

 

14:07.32  Diana Kačanova         V.      93 01 07   3  Klaipėda    02 18 I.Jefimova, J.Romankovas, K.Pavilonis 

14:15.72  Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   4  Klaipėda    02 18 J.,P.Juozaičiai 

14:16.21     Kačanova                               2  Kaunas      12 15 

14:36.07     Švedaitė                               1  Panevėžys   01 14 

14:38.09  Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   5  Klaipėda    02 18 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

14:40.84     Klebauskaitė                           2  Kaunas      01 11 

14:50.12     Klebauskaitė                           1  Vilnius     01 13 

14:54.12     Švedaitė                               4  Kaunas      12 15 

15:18.55  Ernesta Urbanavičiūtė  Biršt.  93 09 01   2  Panevėžys   01 14 J.,P.Juozaičiai 

15:34.08  Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   7  Klaipėda    02 18 J.,P.Juozaičiai 

15:38.45  Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18  bk  Kaunas      02 12 V.Meškauskas 

15:40.95     Sokolnik                               8  Klaipėda    02 18 

15:41.26     Urbanavičiūtė                          9  Klaipėda    02 18 

15:47.44     M.Milušauskaitė                        3  Panevėžys   01 14 

16:04.53     Sokolnik                               3  Vilnius     01 13 

16:04.60     Sokolnik                               4  Panevėžys   01 14 

16:12.46     Urbanavičiūtė                          6  Kaunas      12 15 

16:24.76  Agnė Stadulytė         Biršt.  92 01 23   6  Panevėžys   01 14 J.,P.Juozaičiai 

16:37.22     M.Milušauskaitė                        7  Kaunas      12 15 

16:52.97  Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23  bk  Kaunas      02 12 G.Goštautaitė 

          (20/8) 

17:44.19  Viktorija Žilinskaitė  Š.      93 09 28   2  Šiauliai    02 09 R.Razmaitė 

          (9) 

 

1 mylia stadione 

 

8:20.84   Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   3  Kaunas      06 16 G.Goštautaitė 

          (1/1)   

 

5000 m stadione 

 

25:25.3   Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   1  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

26:08.9   Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   2  Valga       05 07 A.Klebauskas, V.Gumauskas 



26:36.9   Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18   3  Valga       05 07 V.Meškauskas 

26:52.5   Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   4  Valga       05 07 G.Goštautaitė 

27:01.4   Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   5  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

          (5/5) 

 

10000 m stadione 

 

49:50.07  Diana Kačanova         V.      93 01 07   8  Tallinn     07 21 I.Jefimova, J.Romankovas, K.Pavilonis 

51:51.0   Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   3  Murjani     04 16 J.,P.Juozaičiai 

53:16.94  Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13  17  Tallinn     07 21 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

53:49.67     Švedaitė                              20  Tallinn     07 21 

57:05.5   Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   3  Ogre        10 01 J.,P.Juozaičiai 

          (5/4) 

 

3 km plente 

 

  18:20   Viktorija Žilinskaitė  Š.      93 09 28  bk  Birštonas   04 30 R.Razmaitė 

          (1/1) 

 

5 km plente 

 

24:39     Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   2  Grodno      10 01 J.,P.Juozaičiai 

24:42     Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   1  Druskininkai09 17 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

25:09        Švedaitė                               2  Druskininkai09 17 

26:53     Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   4  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

28:25     Ernesta Urbanavičiūtė  Biršt.  93 09 01   5  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

28:25     Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   6  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

          (6/5) 

 

10 km plente 

 

50:23     Diana Kačanova         V.      93 01 07   1  Birštonas   04 30 I.Jefimova, J.Romankovas, K.Pavilonis 

50:35        Kačanova                               3  Druskininkai09 17 

51:06        Kačanova                              13  Olhao       05 21 

52:12     Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13  10  Podebrady   04 09 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

53:34     Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   3  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

54:03        Švedaitė                              14  Podebrady   04 09 

56:43     Ernesta Urbanavičiūtė  Biršt.  93 09 01   7  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

57:02     Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18   8  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

57:18     Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   9  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

58:12        Sokolnik                              25  Podebrady   04 09  

58:47     Agnė Stadulytė         Biršt.  92 01 23  11  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

59:45     Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23  12  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

          (15) 



 

Trumpesnė distancija 

48:55     Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   3  Alytus      06 17 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

49:45     Karolina Švedaitė      Biršt.  92 05 26   4  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

53:18     Agnė Sokolnik          Šv.     92 09 18   6  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

54:21     Monika Milušauskaitė   Biršt.  93 03 31   7  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

55:12     Taira Makštutytė       Pr.     92 06 23   8  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

61:17     Agnė Stadulytė         Biršt.  92 01 23  14  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

 

20 km plente 

 

1:55:18   Agnė Klebauskaitė      Al.     92 04 13   4  Gdansk      08 27 A.Klebauskas, V.Gumauskas 

          (1/1) 

 

JAUNĖS 16-17 metų (g.1994-1995 m.)  

1 mylia manieže 

 

8:47.65   Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   3  Kaunas      01 24 V.Gumauskas 

          (1/1) 

           

2000 m manieže 

 

10:48.37  Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   1  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

11:16.56  Raminta Mazurkevičiūtė Dr.     95 09 24  bk  Kaunas      02 25 K.Jezepčikas 

11:21.36     Mazurkevičiūtė                         2  Kaunas      12 17 

11:39.78  Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   3  Kaunas      12 17 G.Goštautaitė 

14:35.05  Agutė Ivanauskaitė     Pr.     95 10 17  bk  Kaunas      02 25 G.Goštautaitė   

          (5/4) 

 

3000 m manieže 

 

14:54.24  Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   2  Vilnius     01 13 V.Meškauskas 

15:11.68     G.Vaiciukevičiūtė                      5  Kaunas      12 15 

15:15.34     G.Vaiciukevičiūtė                      1  Panevėžys   01 14 

16:13.23  Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   2  Panevėžys   01 14 J.,P.Juozaičiai 

16:20.00     I.Milušauskaitė                        1  Kaunas      02 04 

16:53.04  Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   4  Kaunas      02 04 G.Goštautaitė 

16:57.86  Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   5  Kaunas      01 11 V.Gumauskas 

17:20.90     Gumauskaitė                            6  Kaunas      02 04 

17:22.90     Černevičiūtė                           3  Panevėžys   01 14 

17:29.33  Raminta Mazurkevičiūtė Dr.     95 09 24   7  Kaunas      02 04 K.Jezepčikas 

          (10/5)        

           



3000 m stadione 

 

17:13.0   Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   2  Ogre        10 01 J.,P.Juozaičiai 

17:53.2   Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   3  Ogre        10 01 J.,P.Juozaičiai 

          (2/2) 

 

5000 m stadione 

 

24:00.1   Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   1  Valga       05 07 V.Meškauskas 

24:15.59     G.Vaiciukevičiūtė                      1  Kaunas      06 22 

24:37.18     G.Vaiciukevičiūtė                      1  Alytus      06 17 

27:48.0   Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   1  Murjani     04 16 J.,P.Juozaičiai 

28:05.62  Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   3  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

28:07.1      Černevičiūtė                           2  Valga       05 07 

28:16.00     I.Milušauskaitė                        4  Alytus      06 17 

28:26.1      I.Milušauskaitė                        3  Valga       05 07  

28:48.91  Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   5  Alytus      06 17 V.Gumauskas 

28:49.80     I.Milušauskaitė                        5  Kaunas      06 22 

29:04.47     Černevičiūtė                           6  Kaunas      06 22  

30:52.48  Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   7  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

31:24.80     Gasparavičiūtė                         8  Kaunas      06 22 

32:03.49  Dovilė Stražnickaitė   Biršt.  95 01 03   8  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

35:09.70     Stražnickaitė                         10  Kaunas      06 22 

          (15/6) 

3 km plente 

 

15:04     Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   1  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

17:00     Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   2  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

17:25     Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   3  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

18:11     Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   4  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

20:25     Dovilė Stražnickaitė   Biršt.  95 01 03  bk  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

          (5/5)  

 

5 km plente 

 

24:07     Gintarė Vaiciukevičiūtė Šv.    94 09 24   2  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

25:07        G.Vaiciukevičiūtė                      5  Podebrady   04 09 

27:30     Skirgailė Gumauskaitė  Al.     94 04 08   8  Gdansk      08 27 V.Gumauskas 

27:59     Indrė Milušauskaitė    Biršt.  94 10 02   3  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

29:08     Gintarė Černevičiūtė   Pr.     95 05 04   4  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

31:02     Julija Gasparavičiūtė  Biršt.  94 03 18   5  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai    

          (6/5) 

 

JAUNUTĖS 14-15 metų (g.1996-1997 m.)  



1000 m manieže 

 

4:28.4    Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   1  Šiauliai    01 13 R.Razmaitė, R.Kaselis 

5:13.78   Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   3  Šiauliai    11 26 R.Kaselis 

5:53.74   Jurgita Gaidamavičiūtė Šv.     97 07 02  bk  Vilnius     11 19 V.Meškauskas 

5:53.80   Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17  bk  Vilnius     11 19 V.Meškauskas 

          (4/4)  

 

1 mylia manieže 

 

7:27.0    Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   1  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

7:30.0    Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

7:32.0    Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   3  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

7:55.0    Greta Kviklytė         K.      96 04 22   4  Kėdainiai   03 18 V.Kazlauskas 

8:21.0    Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   5  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

8:32.90      Laurynaitė                             2  Kaunas      01 24 

8:33.0    Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   6  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

8:53.34   Gabrielė Bilevičiūtė   Kėd.    96 08 24   4  Kaunas      01 24 R.Kaselis 

8:57.0    Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   7  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

9:05.91      Plentauskaitė                          5  Kaunas      01 24 

9:16.0    Monika Kuliešauskaitė  Kėd.    97 05 29   8  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

9:20.0    Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17   9  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

10:39.0   Emerita Urkaitė        Pr.     96 02 17  10  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

          (13/11) 

                   

2000 m manieže 

 

 9:34.76  Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   1  Panevėžys   01 21 R.Razmaitė, R.Kaselis 

 9:50.72  Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   2  Panevėžys   01 21 J.,P.Juozaičiai 

10:01.61  Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   3  Panevėžys   01 21 V.Meškauskas 

10:12.32     Ž.Vaiciukevičiūtė                      1  Panevėžys   12 10 

10:12.68  Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Panevėžys   12 10 V.Meškauskas 

10:15.81     Ž.Vaiciukevičiūtė                      1  Kaunas      02 25 

10:19.95  Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   1  Kaunas      12 17 J.,P.Juozaičiai 

10:20.53  Greta Kviklytė         K.      96 04 22   2  Kaunas      02 25 V.Kazlauskas 

10:23.62     Kviklytė                               1  Kaunas      01 11 

10:23.66     M.Vaiciukevičiūtė                      4  Panevėžys   01 11 

10:24.68  Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   5  Panevėžys   01 21 R.Kaselis 

10:32.74     Laurynaitė                             3  Panevėžys   12 10 

10:34.16     Laurynaitė                             3  Kaunas      02 25 

10:37.42     Kviklytė                              bk  Kaunas      12 17 

10:38.88     Laurynaitė                             2  Kaunas      01 11 

10:39.97     Kaškonaitė                             4  Kaunas      02 25 

10:56.12  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   5  Kaunas      02 25 R.Kaselis 

11:10.63  Gabrielė Bilevičiūtė   Kėd.,K. 96 08 24   4  Kaunas      01 11 R.Kaselis, A.Šimkus 



11:15.67     G.Bilevičiūtė                          6  Panevėžys   01 21 

11:21.16  Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   7  Panevėžys   01 21 G.Goštautaitė 

          (20/10) 

12:06.08  Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17   9  Panevėžys   01 21 V.Meškauskas 

12:26.14  Monika Kuliešauskaitė  Kėd.    97 05 29   8  Kaunas      02 25 R.Kaselis 

12:39.51  Akvilė Ambrasiūnaitė   Dr.     96 03 29   4  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas 

13:01.72  Jurgita Gaidamavičiūtė Šv.     97 07 02   7  Panevėžys   12 10 V.Meškauskas 

13:47.10  Samanta Stoknaitė      Pr.     97 01 12   9  Kaunas      02 25 G.Goštautaitė 

          (15)  

 

3000 m manieže 

 

16:45.06  Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   2  Kaunas      02 04 R.Kaselis 

16:50.44  Greta Kviklytė         K.      96 04 22   3  Kaunas      02 04 V.Kazlauskas 

17:12.61  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   5  Kaunas      02 04 R.Kaselis 

17:41.24  Gabrielė Bilevičiūtė   Kėd.,K. 96 08 24   8  Kaunas      02 04 R.Kaselis, A.Šimkus 

17:59.62  Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27  bk  Panevėžys   01 14 G.Goštautaitė 

          (5/5)    

 

1000 m stadione 

 

4:45.2    Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01  bk  Šiauliai    05 25 R.Razmaitė, R.Kaselis 

4:49.28   Greta Kviklytė         K.      96 04 22   1  Kaunas      06 16 V.Kazlauskas 

          (2/2) 

          

2000 m stadione 

 

 9:50.96  Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   1  Vilnius     07 08 V.Meškauskas 

 9:52.35  Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Vilnius     07 08 V.Meškauskas 

10:20.58  Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   3  Vilnius     07 08 R.Razmaitė, R.Kaselis 

11:22.67  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   4  Vilnius     07 08 R.Kaselis 

11:22.73  Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   5  Vilnius     07 08 G.Goštautaitė 

12:31.66  Emerita Urkaitė        Pr.     96 02 17   7  Vilnius     07 08 G.Goštautaitė 

12:34.73  Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17   8  Vilnius     07 08 V.Meškauskas 

          (7/7)  

 

 

3000 m stadione 

 

14:51.8   Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   1  Valga       05 07 V.Meškauskas 

14:52.2   Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Valga       05 07 V.Meškauskas 

15:01.7   Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   3  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

15:14.09     Ž.Vaiciukevičiūtė                      1  Alytus      06 17 

15:18.36     Kaškonaitė                             2  Alytus      06 17 



15:22.0      Kaškonaitė                             1  Murjani     04 16 

15:34.0      Kaškonaitė                             1  Ogre        10 01 

15:49.21     M.Vaiciukevičiūtė                      3  Alytus      06 17 

16:19.25  Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   4  Alytus      06 17 R.Razmaitė, R.Kaselis 

16:29.59  Greta Kviklytė         K.      96 04 22   5  Alytus      06 17 V.Kazlauskas 

16:58.3   Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   4  Valga       05 07 G.Goštautaitė 

17:30.49  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   8  Alytus      06 17 R.Kaselis        

17:40.48  Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   9  Alytus      06 17 R.Kaselis 

18:00.68  Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17  10  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

19:22.96  Emerita Urkaitė        Pr.     96 02 17  13  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

20:18.93     Šukevičiūtė                           14  Alytus      06 17  

          (16/10)  

 

5000 m stadione 

 

25:58.08  Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Kaunas      06 22 V.Meškauskas 

26:02.13  Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   3  Kaunas      06 22 V.Meškauskas 

26:12.73  Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   4  Kaunas      06 22 J.,P.Juozaičiai 

29:11.76  Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   7  Kaunas      06 22 R.Kaselis 

32:03.26  Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   9  Kaunas      06 22 G.Goštautaitė 

          (5/5) 

 

1 km plente 

 

4:37      Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   1  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

4:38      Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   2  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

4:40      Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   3  Druskininkai09 17 J.,P.Juozaičiai 

4:47      Greta Kviklytė         K.      96 04 22   4  Druskininkai09 17 V.Kazlauskas 

4:49      Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   5  Druskininkai09 17 R.Razmaitė, R.Kaselis 

5:05      Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   6  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

5:06      Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   7  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

5:09      Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   8  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

5:35      Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17   9  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

5:52      Monika Kuliešauskaitė  Kėd.    97 05 29  10  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

6:33      Emerita Urkaitė        Pr.     96 02 17  11  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

6:37      Lina Grišiūtė          Š.      96 07 06  12  Druskininkai09 17 R.Razmaitė 

6:41      Viktorija Kulevič      Šv.     96 11 19  13  Druskininkai09 17 V.Meškauskas        

          (13/13)    

 

2 km plente 

 

11:16     Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   6  Bacuch      09 24 G.Goštautaitė 

          (1/1)    

 



3 km plente 

 

14:55     Živilė Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   1  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

14:59     Ineta Kaškonaitė       Biršt.  96 05 07   2  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai  

15:13     Monika Vaiciukevičiūtė Šv.     96 04 03   3  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

15:13        Kaškonaitė                             3  Gdansk      08 27 

15:21     Agnė Vansevičiūtė      Š.,Kėd. 96 02 01   4  Birštonas   04 30 R.Razmaitė, R.Kaselis 

16:27     Greta Kviklytė         K.      96 04 22   5  Birštonas   04 30 V.Kazlauskas 

16:44     Gražina Plentauskaitė  Kėd.    96 05 03   6  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

16:47        Kviklytė                               1  Vallensbaek 05 07 

17:10     Ieva Šukevičiūtė       Pr.     96 09 27   7  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

17:31     Sandra Laurynaitė      Kėd.    97 02 17   8  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

19:12     Aistė Galiūšaitė       Šv.     97 07 17   9  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

19:33     Monika Kuliešauskaitė  Kėd.    97 05 29  10  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

19:54     Emerita Urkaitė        Pr.     96 02 17  11  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

20:13     Karina Tafeiko         Šv.     97 12 15  12  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

          (14/12)     

 

MERGAITĖS 13 metų ir jaunesnės (g.1998 m. ir vėliau)  

1000 m manieže 

 

4:54.0    Justė  Bilevičiūtė     Kėd.    99 03 11   1  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

4:58.0    Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   2  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

4:58.6    Akvilė Gulbinaitė      Š.      98 02 21   2  Šiauliai    01 13 R.Razmaitė 

5:01.85      J.Bilevičiūtė                          1  Kaunas      02 25 

5:02.81      Gudzikaitė                             2  Kaunas      02 25 

5:05.39      Gulbinaitė                             1  Panevėžys   03 05 

5:07.52   Deimantė Jarmalavičiūtė Kėd.   98 06 04   3  Kaunas      02 25 R.Kaselis 

5:07.99      J.Bilevičiūtė                          2  Panevėžys   03 05 

5:08.09      J.Bilevičiūtė                          1  Šiauliai    11 26 

5:08.26   Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   4  Kaunas      02 25 K.Jezepčikas 

5:09.05      Gudzikaitė                             2  Šiauliai    11 26 

5:12.70      Gudzikaitė                             3  Panevėžys   03 05 

5:15.3       Gulbinaitė                             1  Šiauliai    02 23 

5:24.0       Jarmalavičiūtė                         3  Kėdainiai   03 18 

5:27.0    Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22   4  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

5:28.08      Jarmalavičiūtė                         4  Panevėžys   03 05 

5:29.0    Austėja Kavaliauskaitė Kėd.    00 05 25   1  Kėdainiai   03 18 R.Kaselis 

5:30.30      Gulbinaitė                             1  Vilnius     11 19 

5:34.71   Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10  bk  Šiauliai    11 26 R.Razmaitė 

5:37.64      Biliūnaitė                             5  Panevėžys   03 05 

          (20/8) 

5:42.0    Evelina Bubnelytė      Biršt.  00 02 04   2  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

5:44.52   Leta Mažeikaitė        Dr.     99 09 27   5  Kaunas      02 25 K.Jezepčikas 

5:45.0    Gabrielė Burkevičiūtė  Biršt.  98 12 13   5  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 



5:55.0    Ugnė Gelbūdaitė        Pr.     00 02 12   3  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

5:58.27   Džiastina Liniūtė      Kėd.    99 01 08   7  Panevėžys   03 05 R.Kaselis 

6:01.75   Kristina Lukošiūtė     Kėd.    98 03 31   8  Kaunas      02 25 R.Kaselis 

6:09.0    Adrija Meškauskaitė    Šv.     01 09 07   4  Kėdainiai   03 18 V.Meškauskas 

6:19.0    Kornelija Abasevičiūtė Pr.     98 04 05   7  Kėdainiai   03 18 G.Goštautaitė 

6:21.0    Liveta Adomaitytė      Biršt.  00 07 09   5  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

6:24.74   Raminta Petrauskaitė   Š.      99 09 20   9  Panevėžys   03 05 R.Razmaitė 

6:26.0    Erika Dobrovolskytė    Biršt.  00 08 15   6  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

6:31.0    Agnė Grabauskaitė      Biršt.  00 05 28   7  Kėdainiai   03 18 J.,P.Juozaičiai 

          (20)    

 

2000 m manieže 

 

10:47.38  Justė Bilevičiūtė      Kėd.    99 03 11   3  Kaunas      01 11 R.Kaselis 

11:23.34  Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   2  Kaunas      12 17 K.Jezepčikas 

11:41.76  Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   6  Kaunas      01 11 R.Kaselis 

11:54.46  Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10   8  Panevėžys   01 21 R.Razmaitė 

13:31.57  Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22  10  Panevėžys   01 21 G.Goštautaitė 

13:41.13  Kornelija Abasevičiūtė Pr.     98 04 05  11  Panevėžys   01 21 G.Goštautaitė 

          (6/6) 

 

3000 m manieže 

 

17:07.45  Justė Bilevičiūtė      Kėd.    99 03 11   1  Šiauliai    02 09 R.Kaselis 

18:31.64  Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10   3  Šiauliai    02 09 R.Razmaitė 

          (2/2)  

    

1000 m stadione 

 

4:52.4    Austėja Kavaliauskaitė Kėd.    00 05 25   1  Valga       05 07 R.Kaselis 

4:52.53      Kavaliauskaitė                         1  Alytus      06 17 

4:54.0    Justė Bilevičiūtė      Kėd.    99 03 11   1  Pasvalys    05 21 R.Kaselis 

4:55.58   Akvilė Gulbinaitė      Š.    98 02 21   1  Vilnius     06 01 R.Razmaitė 

4:56.9       J.Bilevičiūtė                          1  Valga       05 07 

4:59.58      Kavaliauskaitė                         2  Vilnius     06 01 

4:59.59      J.Bilevičiūtė                          3  Vilnius     06 01  

5:00.5    Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   2  Valga       05 07 R.Kaselis 

5:00.62      Gudzikaitė                             4  Vilnius     06 01 

5:01.0       Gudzikaitė                             2  Pasvalys    05 21 

5:01.2    Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   3  Valga       05 07 K.Jezepčikas 

5:02.0       J.Bilevičiūtė                          1  Murjani     04 16 

5:07.0       Kavaliauskaitė                         1  Murjani     04 16 

5:14.0       Kavaliauskaitė                         3  Pasvalys    05 21 

5:21.0    Deimantė Jarmalavičiūtė Kėd.   98 06 04   4  Pasvalys    05 21 R.Kaselis 

5:28.49   Veronika Grinkevič     Šv.     99 10 27   5  Vilnius     06 01 V.Meškauskas 



5:29.86   Palmira Andriuškaitė   Dr.     00 11 21   3  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

5:32.0    Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10   1  Šiauliai    05 25 R.Razmaitė 

5:39.31      Jarmalavičiūtė                         6  Vilnius     06 01 

5:39.78   Adrija Meškauskaitė    Šv.     01 09 07   5  Alytus      06 17 V.Meškauskas 

          (20/10) 

5:41.97   Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22   7  Vilnius     06 01 G.Goštautaitė 

5:47.0    Gabrielė Burkevičiūtė  Biršt.  98 12 13   5  Murjani     04 16 J.,P.Juozaičiai 

5:48.26   Liucija Jaskevičiūtė   Dr.     99 08 10   9  Vilnius     06 01 K.Jezepčikas 

5:51.69   Andra Tamašauskaitė    Dr.     00 11 28   6  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

5:52.7    Evelina Bubnelytė      Biršt.  00 02 04   5  Valga       05 07 J.,P.Juozaičiai 

5:55.19   Ugnė Gelbūdaitė        Pr.     00 02 12   7  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

5:57.45   Armanta Gudelaitytė    Dr.     99 07 21  11  Vilnius     06 01 K.Jezepčikas 

5:58.19   Rūta Rimšaitė          Dr.     99 09 20  bk  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

6:06.17   Liveta Adomaitytė      Biršt.  00 07 09   8  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

6:21.43   Erika Dobrovolskytė    Biršt.  00 08 15   9  Alytus      06 17 J.,P.Juozaičiai 

          (20)      

 

2000 m stadione 

 

12:26.38  Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22   6  Vilnius     07 08 G.Goštautaitė 

          (1/1) 

 

3000 m stadione 

 

17:02.26  Akvilė Gulbinaitė      Š.      98 02 21   1  Alytus      06 17 R.Razmaitė 

17:06.39  Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   2  Alytus      06 17 R.Kaselis 

17:09.05  Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   3  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

17:09.64  Deimantė Jarmalavičiūtė Kėd.   98 06 04   4  Alytus      06 17 R.Kaselis 

17:51.76  Airida Biliūtė         Š.      98 02 03   5  Alytus      06 17 R.Razmaitė 

17:52.60  Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22   6  Alytus      06 17 G.Goštautaitė 

18:42.08  Armanta Gudelaitytė    Dr.     99 07 21   7  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

19:00.11  Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10   9  Alytus      06 17 R.Razmaitė 

19:11.32  Liucija Jaskevičiūtė   Dr.     99 08 10  10  Alytus      06 17 K.Jezepčikas 

20:02.00  Kornelija Abasevičiūtė Pr.     98 04 05  11  Alytus      06 17 G.Goštautaitė    

          (10/10)  

 

1 km plente 

 

4:55      Akvilė Gulbinaitė      Š.      98 02 21   1  Birštonas   04 30 R.Razmaitė 

4:55      Austėja Kavaliauskaitė Kėd.    00 05 25   1  Bacuch      09 24 R.Kaselis 

5:03         Gulbinaitė                             1  Druskininkai09 17 

5:04      Justė Bilevičiūtė      Kėd.    99 03 11   2  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

5:05      Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   2  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

5:07         Gudzikaitė                             3  Birštonas   04 30 

5:08         Kavaliauskaitė                         3  Druskininkai09 17 



5:10      Ieva Jezepčikaitė      Dr.     98 12 16   4  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

5:12         J.Bilevičiūtė                          4  Druskininkai09 17 

5:13         Jezepčikaitė                           5  Druskininkai09 17 

5:23      Deimantė Jarmalavičiūtė Kėd.   98 06 04   5  Birštonas   04 30 R.Kaselis 

5:27      Emilija Biliūnaitė     Š.      98 06 10   6  Birštonas   04 30 R.Razmaitė 

5:27         Jarmalavičiūtė                         6  Druskininkai09 17 

5:28      Veronika Grinkevič     Šv.     99 10 27   7  Birštonas   04 30 V.Meškauskas 

5:28      Airida Biliūtė         Š.      98 02 03   7  Druskininkai09 17 R.Razmaitė 

5:29      Ugnė Gelbūdaitė        Pr.     00 02 12   8  Druskininkai09 17 G.Goštautaitė 

5:31      Evelina Makštutytė     Pr.     98 06 22   8  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

5:39         E.Makštutytė                           9  Druskininkai09 17 

5:44         Kavaliauskaitė                         1  Birštonas   04 30 

5:46      Palmira Andriuškaitė   Dr.     00 11 21  10  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 

          (20/12) 

5:50      Gabrielė Burkevičiūtė  Biršt.  98 12 13  11  Birštonas   04 30 J.,P.Juozaičiai 

5:54      Džiastina Liniūtė      Kėd.    99 01 08  12  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

6:01      Adrija Meškauskaitė    Šv.     01 09 07  13  Druskininkai09 17 V.Meškauskas 

6:06      Liucija Jaskevičiūtė   Dr.     99 08 10  14  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 

6:06      Armanta Gudelaitytė    Dr.     99 07 21  15  Druskininkai09 17 K.Jezepčikas 

6:11      Kornelija Abasevičiūtė Pr.     98 04 05  14  Birštonas   04 30 G.Goštautaitė 

6:13      Rūta Rimšaitė          Dr.     99 09 20  15  Birštonas   04 30 K.Jezepčikas 

6:29      Kamilė Daunoravičiūtė  Kėd.    00 12 26  16  Druskininkai09 17 R.Kaselis 

          (20)       

 

2 km plente 

 

11:22     Greta Gudzikaitė       Kėd.    98 07 13   7  Bacuch      09 24 R.Kaselis 

13:05     Rasa Venčiūtė          Al.     98            B.Mikulaš   06 04 

          (2/2)   

 

VETERANĖS (virš 35 metų)  

5000 m stadione 

 

23:41.2   Sonata Milušauskaitė   Biršt.  73 08 31   5  Pamplona    07 30 P.Murto, P.Juozaitis 

24:40.1      S.Milušauskaitė                        1  Rubi        05 07 

24:51.88     S.Milušauskaitė                        4  Barcelona   04 16 

          (3/1)   

 

10000 m stadione 

 

44:33.98  Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   1  Luso        07 16 J.Romankovas, L.Dias 

          (1/1) 

 



5 km plente 

 

22:09     Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   1  Lisboa      12 18 J.Romankovas, L.Dias 

23:17        Saltanovič                             1  Loures      10 22  

          (2/1) 

 

10 km plente 

 

45:24     Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   1  Druskininkai09 17 J.Romankovas, L.Dias 

45:33        Saltanovič                             1  Lisboa      01 08 

46:18        Saltanovič                             1  Llerena     02 05   

49:17     Sonata Milušauskaitė   Biršt.  73 08 31  18  La Coruna   09 17 P.Murto, P.Juozaitis 

          (4/2)   

 

20 km plente 

 

1:31:40   Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   8  Daegu       08 31 J.Romankovas, L.Dias 

1:32:11      Saltanovič                             2  Batalha     02 19 

1:33:06      Saltanovič                             7  Rio Maior   04 09 

1:33:19      Saltanovič                             6  Sesto s.G.  05 01  

          (4/1) 

 

Trumpesnė distancija 

1:31:40   Kristina Saltanovič    V.      75 02 20   2  Alytus      06 17 J.Romankovas, L.Dias 

 
 


